Í samræmi við framanritað beri brýna nauðsyn til að afla téðra heim- 

ilda þegar í stað. 
Fyrir því eru hér með sett bráðabirgðalög, samkv. 28. gr. stjórnarskrár- 

innar, á þessa leið: 
1. gr. 

Stjórn Sogsvirkjunarinnar er heimilt að taka lán til stækkunar á aflstöðinni 
við Írafoss í Sogi, allt að kr. 65000000.00 — sextíu og fimm milljónir króna — eða 
tilsvarandi fjárhæð í erlendum gjaldeyri, og er ríkisstjórninni heimilt að ábyrgjast 
lánin f. h. ríkissjóðs 

2. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavík og á Akureyri, 24. maí 1962. 

Ólafur Thors. Friðjón Skarphéðinsson, Jónatan Hallvarðsson.